CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE  DE MOTUCA – SP / COMCRIAMO

Criado pela Lei Municipal nº. 129 de 08 de agosto de 1.996, alterado pelas Leis nº. 200
de 16 de dezembro de 1999, Lei 438 de 03 de junho de 2.009 e 583 de 10 de maio de
2013. e-mail: comcriamo@motuca.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO
CONSELHO TUTELAR

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da resolução do COMCRIAMO nº
02/2023, torna público, diante da publicação preliminar do resultado da Apuração dos Votos da
ELEIÇÃO DOS MEMBROS E TITULARES DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE
MOTUCA, realizada no dia 01 de outubro de 2023 e tendo em vista que não houve apresentação
de recursos no prazo estipulado, sendo assim, fica o resultado de classificação homologado.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE
DE VOTOS

TITULARES
01 Mileni Paula Garcias 100
02 Fernanda do Cordeiro 92
03 Carol do Durão 89
04 Vanete Muniz 81
05 Gu Vanzan 71

SUPLENTES
06 Jeferson Aldrei Benedicto 66
07 Débora dos Santos Schavinatto

55
08 Ane Elise Lavezzo dos Reis 48
09 Cida 47
10 Sheila do Everton 47
11 Josiane Baesso Gonella 42
12 Regiane Cristina Januário

41

Número de Eleitores Aptos 3556
Número de abstenções 2773
Número de votos válidos 784
Número de votos brancos 02
Número de votos nulos 03

                                                                Motuca-SP, 05 de outubro de 2023.

                                                     Daniela Carui Machado

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Motuca.
Presidente do COMCRIAMO

Nádia Regina do N. de Paula

Presidente da Comissão Organizadora do Processo de Escolha

mailto:comcriamo@motuca.sp.gov.br